
Erstellt von M. Thoma - Oberkotzau ergänzt von A. Penzel Ergebnis Gesamt        F1D_DMM_Gesamt_2016_Ergebnisse.xls

Stand nach dem 3. von 3 Ranglistenwettbewerben der Klasse F1D 2016

Name Vorname MV FAI-Lizenz Klasse 1. TW Dillingen % 2. TW Dillingen % 3. TW Oberkotzau % Gesamt % Platz
6 Durchgänge 6 Durchgänge 6 Durchgänge

4 Streichdurchgänge   4 Streichdurchgänge   4 Streichdurchgänge

Schramm Lutz SL GER - 2196 F1D 40:18 100,00% 40:11 100,00% 40:10 100,00% 200,00% 1
Werfl Helmut BW GER - 1833 F1D 39:14 97,35% 40:07 99,83% 37:51 94,23% 197,19% 2
Bundesen Uwe BW GER - 3252 F1D 39:31 98,06% 38:00 94,57% 39:36 98,59% 196,65% 3
Nimptsch Werner NI GER - 361 F1D 35:50 88,92% 37:13 92,62% 37:48 94,11% 186,73% 4
Kuttler Peter BY GER - 498 F1D 00:00 0,00% 00:00 0,00% 30:46 76,60% 76,60% 5

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug - Referat F1D

Ergebnisliste

Deutsche Meisterschaft 2016



1.TW F1D 2015    F1D_DMM_Gesamt_2016_Ergebnisse.xls 

Ergebnisliste
Name Vorname LV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz

Schramm Lutz SL F1D 19:24 19:47 20:06 20:12 00:00 00:00 20:12 20:06 40:18 100,00 1
Bundesen Uwe BW F1D 18:49 19:56 18:31 19:35 00:00 00:00 19:56 19:35 39:31 98,06 2
Werfl Helmut BW F1D 19:02 19:20 10:45 19:54 00:00 00:00 19:54 19:20 39:14 97,35 3
Romblad Jonas F1D 16:24 17:23 18:40 17:07 00:00 00:00 18:40 17:23 36:03 89,45 4
Nimptsch Werner NI F1D 17:19 18:31 17:04 00:00 00:00 00:00 18:31 17:19 35:50 88,92 5

   
Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug

1. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 14.05.2016 in Dillingen

Veranstalter: LSC - Dillingen / Sporthalle West

gezeichnet:  Jürgen Luxenburger



2 TW F1D 2015 F1D_DMM_Gesamt_2016_Ergebnisse.xls

Ergebnisliste
Name Vorname LV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz

Schramm Lutz SL F1D 18:25 19:56 19:34 20:15 00:00 00:00 20:15 19:56 40:11 100,00 1
Werfl Helmut BW F1D 19:05 07:54 019:29 20:20 19:47 00:00 20:20 19:47 40:07 99,83 2
Bundesen Uwe BW F1D 19:13 18:47 18:35 18:28 16:37 00:00 19:13 18:47 38:00 94,57 3
Nimptsch Werner NI F1D 07:58 18:05 18:14 18:59 00:00 00:00 18:59 18:14 37:13 92,62 4
Romblad Jonas F1D 17:52 17:17 17:33 18:01 18:07 00:00 18:07 18:01 36:08 89,92 5

00:00 00:00 00:00 0,00 6

Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug

2. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 15.05.2016 in Dillingen

Veranstalter: LSC - Dillingen / Sporthalle West

gezeichnet:  Jürgen Luxenburger



3. TW F1D 2015 F1D_DMM_Gesamt_2016_Ergebnisse.xls

Ergebnisliste
Name Vorname LV Klasse 1 2 3 4 5 6  1. Wert 2. Wert Gesamt Prozent Platz

Schramm Lutz SL F1D 19:52 19:04 20:18 19:50 19:11 18:30 20:18 19:52 40:10 100,00 1
Bundesen Uwe BW F1D 20:22 17:53 19:14 18:44 18:21 19:08 20:22 19:14 39:36 98,59 2
Werfl Helmut BW F1D 15:14 18:53 18:00 18:58 18:36 11:25 18:58 18:53 37:51 94,23 3
Nimptsch Werner NI F1D 15:53 18:48 19:00 16:30 17:52 00:00 19:00 18:48 37:48 94,11 4
Romblad Jonas F1D 15:40 16:31 16:48 16:38 17:40 17:20 17:40 17:20 35:00 87,14 5
Kuttler Peter BY F1D 04:00 15:11 03:07 15:35 12:10 10:54 15:35 15:11 30:46 76,60 6

gezeichnet:  Otto Kuttler
Wettbewerbsleiter

Deutscher Aero Club e.V. - Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Freiflug

3. Ranglistenwettbewerb der Klasse F1D am 10.09.2016 in Oberkotzau

Veranstalter:  Flugsportgruppe Oberkotzau e. V. / Saaletalhalle
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